Stran
Opomnje	108
I. Spovedni obrazci kot katehizemsko besedilo	108
II. O virih brižinskih spovednih obrazcev	121
III. Kateheza o spovedi in pokori v Činu nadščipovljajočim se	129
Viri	137
Kapituli Karla Velikega in sinodalni sklepi	137
A. O učenju vere, ocenaša, nauka o grehih, spovedi in pokori	137
B. O praznovanju nedelje in nedeljskih pridigah	153
1. et 19. ADMONITIO GENERALIS 789	137, 153
20. DUPLEX LEGATIONIS EDICTUM 789	154
2. et 21. SYNODUS FRANCONOFURTENSIS 794	139, 154
3. et 22. SYNODUS FOROJULIENSIS 796 vel 797	140, 154
4. SYNODUS RISPACENSIS 798?	140
A. Arnonis encyclica	140
C. Arnonis Instructio pastoralis	141
5. et 23. SYNODUS AQUISGRANENSIS 801	142, 155
I. Capitula ex divinarum scripturarum scriptis, quae electi sacerdotes custodienda atque adimplenda censuerunt	143, 155
II. Capitula de presbyteris admonendis	143
Sorodni teksti	144, 155
a) Capitula de examinandis ecclesiasticis	144, 155
c) Interrogationes examinationis	145, 155
6. et 24. QUAE A PRESBYTERIS DISCENDA SINT (synodus Aquisgranensis 802 Oct.?)	145, 155
7. et 25. CAPITULARE MISSORUM SPECIALE 802?	146, 155
8. CAPITULARE MISSORUM 802—813	146
9. CAPITULA IN DIOECESANA QUADAM SY-NODO TRACTATA	146
10. CAROLI M. AD GHAERBALDUM EPISCOPUM LEODIENSEM EPISTULA ET GHAERBALDI AD DIOCESEOS SUAE PRESBYTEROS EPISTULA 803—811	147
11. GHAERBALDI LEODIENSIS EPISCOPI CAPI-TULA 802—810	149
26. CAPITULARE AQUISGRANENSE 809	155
12. MISSI CUIUSDAM ADMONITIO 801—812	149
13. CAPITULA ECCLESIASTICA 810—813?	149
14. CAPITULA DUO INCERTA ?—814	150
27. SYNODUS ARELATENSIS 813	156
15. et 28. SYNODUS REMENSIS 813	151, 156
16. et 29. SYNODUS MOGUNTINENSIS 813	151, 156
30. SYNODUS CABILLONENSIS 813	156
17. et 31. SYNODUS TURONENSIS 813	152, 157

32. KAROLI MAGNI CAPITULA E CANONIBUS EXCERPTA 813	157
33. CAPITULA MISSORUM 813?	157
34. CAPITULA VEL MISSORUM VEL SYNODALIA 813?	157
18. et 35. HAITONIS EPISCOPI BASILEENSIS CA- PITULA ECCLESIASTICA 813?	152, 157
Sinodalni sklep iz dobe Ludovika Pobožnega	158
36. SYNODUS AQUISGRANENSIS 836	158
Zusammenfassung	159